PÁGINA 1 DE 1

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

001/2023/CPSS/AADESAM

PROJETOS VARIADOS

14º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.2. do edital - classificação Final, o presidente
da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência de

Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com
Nhamundá, nº 1721, Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data
desta publicação, munidos das documentações (originais e cópias).

CARGO  26 – ASSISTENTE ORÇAMENTÁRIO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

05 KÁTIA ANTONIA DA SILVA MACÊDO
CADASTRO DE

RESERVA

CARGO  31 – MOTORISTA CAT. D

COLOCAÇÃO NOME STATUS

10 CARLOS AUGUSTO DA SILVA LACERDA
CADASTRO DE

RESERVA

Manaus, 24 de julho de 2025.

BRENO PENHA SOUZA SERRA
Presidente da AADESAM

		2025-07-24T12:38:33-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287